Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 398/2002
Em, 27 de novembro de 2002.

Câmara Muriulpai ae Antnieia C-'/

Aprovado por ■ >

ij a das jessões._o_5.../J^-/

nte

SINFRÔNIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais requer à Mesa, após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, o seguinte pedido de providência:

Que seja agilizado junto ao setor competente para que seja
adotada uma fiscalização intensiva sobre novos empreendimentos mobiliários
em nosso município, criando uma legislação mais rígida que obrigue os
empreendedores a dotar os empreendimentos de condições mínimas tais
como, armamentos, galerias pluviais, meios fios e etc.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 27 de novembro de 2002.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmard Municipal de Anchieta-ES
Pt<070C0L0

N' f ^ ■

I o / <2^ btíara;.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS